
„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu 

ropopochodnego (LPG),  za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów 

samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw Wykonawcy” 

 

Znak DZP-RJ-PN.004.2022   
 

Poznań, 4 maj 2022 r. 

 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

/strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne zakupy paliw 

płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego 

(LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów 

samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw Wykonawcy”. 

 

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dotyczącej  

ww. postępowania. W związku z tym, zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące 

dla Wykonawców składających ofertę: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu korzystania z kart flotowych 

Wykonawcy jako załącznik nr 1 „instrukcja użytkowania kart” zgodnie z zapisem § 1 ust. 6? Regulamin 

stanowi załącznik do niniejszych zapytań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprzez "instrukcję użytkowania kart" rozumie aspekty techniczne prawidłowego 

wykorzystania kart paliwowych przy czym wskazuje, że zastosowanie  

do umowy powinna mieć instrukcja stosowana przez każdego z Wykonawców  

z zastrzeżeniem, że instrukcja ta ma zastosowanie w kwestiach „instrukcji użytkowania kart” 

nieuregulowanych w umowie. Instrukcja użytkowania kart każdego wykonawcy zostanie 

zaakceptowana o ile jej zapisy nie są sprzeczne z umową a w przypadku sprzeczności pomiędzy 

postanowieniami umowy i instrukcji, pierwszeństwo w stosowaniu będą miały postanowienia 

umowy. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z zapisu § 3 ust. 7 treści: „po podpisaniu bez 

zastrzeżeń przez przedstawicieli Stron protokołu odbioru”? Wykonawca do faktury załącza zestawienie 

transakcji i faktura nie jest wystawiana po podpisaniu przez Strony umowy protokołu odbioru. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 7 PPU poprzez usunięcie następującej treści  

„po podpisaniu bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Stron protokołu odbioru.”.  

W związku z powyższym § 3 ust. 7 PPU otrzymuje brzmienie: 

„Płatność wynagrodzenia Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy, nastąpi  

na podstawie prawidłowo wystawionej faktury. Faktura winna być doręczona na adres  

e-mail: efaktury@ratownictwo.med.pl. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zaakceptuje e-fakturę występująca u Wykonawcy i podpisze oświadczenie dotyczące 

jej wprowadzenia (§ 3 ust. 7)? E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie 

o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zaakceptuje e-fakturę występująca u Wykonawcy i podpisze oświadczenie 

dotyczące jej wprowadzenia (§ 3 ust. 7 PPU). 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 11 treści: "Przy czym Zamawiający 

akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny 

(rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem bankowym uwidocznionym w WYKAZIE 

PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa 

Krajowej Administracji Skarbowej."? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 11 PPU treści  

w brzmieniu: 

"Przy czym Zamawiający akceptuje dokonywanie płatności na dedykowany  

dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany  

z rachunkiem bankowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT  

(tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji 

Skarbowej." 
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Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 12 i zaakceptuje termin płatności 21 dni  

od daty wystawienia faktury? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 12 PPU i akceptuje termin płatności  

21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania rachunku bankowego  

do płatności faktur w treści umowy i zastąpienie zapisu dotyczącego rachunku zapisem „wskazany  

na fakturze” (§ 3 ust. 12)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od wskazywania rachunku bankowego  

do płatności faktur w treści umowy i zastąpienie zapisu dotyczącego rachunku zapisem „wskazany 

na fakturze” (§ 3 ust. 12 PPU). 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 3 ust. 15? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 3 ust. 15 PPU. 

 

Pytanie 8: 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 17  na proponowany: 

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży 

produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 17 PPU. 

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 w ten sposób, aby kara umowna z ust. 1 lit. a) i 

b) była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 1 lit a) i b) PPU w brzmieniu: 

Strony niniejszej umowy ustalają następujące kary umowne: 
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a) w przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca 

zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% kwoty ofertowej brutto 

naliczanej od niezrealizowanej części wartości umowy. Za przyczyny, za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw paliwa na stację, 

awarii. W przypadku wystąpienia jednej z powyższych sytuacji Wykonawca daje 

możliwość zatankowania na kolejnej najbliższej stacji. Wykonawca z tego tytułu nie 

będzie ponosił kar finansowych 

b) w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy z winy Zamawiającego, Zamawiający 

zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 3% kwoty ofertowej brutto naliczanej  

od niezrealizowanej części wartości umowy. 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 12 poniższych zapisów oraz 

załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego  

(w załączeniu): 

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora 

danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 

niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia 

niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych 

zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub 

realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub 

pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej 

współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego 

w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 

zachowaniu zasady rozliczalności.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 12 PPU powyższych zapisów 

oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników 

Zamawiającego 
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